



# 资产负债表

会政财 01 表

编制单位:中山市东区街道竹苑社区居民委员会

2023年5月31日

单位:元

资产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
<b>流动资产:</b>			<b>流动负债:</b>		
货币资金	5115848.76	39659.84	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	15411.22	3101.84
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	55	20	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	46090	52980
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
<b>流动资产合计</b>	<b>5115903.76</b>	<b>39679.84</b>	其他流动负债	0	0
<b>非流动资产:</b>			<b>流动负债合计</b>	<b>61501.22</b>	<b>56081.84</b>
长期股权投资	0	0	非流动负债:		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	1200583.51	1200583.51	长期应付款	0	0
减:固定资产累计折旧	774643.91	736984.29	预计负债	0	0
固定资产净值	425939.6	463599.22	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	<b>非流动负债合计</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	700	700	<b>负债合计</b>	<b>61501.22</b>	<b>56081.84</b>
减:无形资产累计摊销	0	0		0	0
无形资产净值	700	700		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减:公共基础设施累计折旧(摊销)	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减:保障性住房累计折旧	0	0	<b>净资产:</b>		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	963289.72	963289.72
长期待摊费用	498401.25	515392.5	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	0	0
<b>非流动资产合计</b>	<b>925040.85</b>	<b>979691.72</b>	本期盈余*	5016153.67	0
<b>受托代理资产</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>净资产合计</b>	<b>5979443.39</b>	<b>963289.72</b>
<b>资产总计</b>	<b>6040944.61</b>	<b>1019371.56</b>	<b>负债和净资产合计</b>	<b>6040944.61</b>	<b>1019371.56</b>

财务负责人:吴锡良

制表人:何绮璐

单位负责人:



# 收入费用表

会政财 02 表

编制单位: 中山市东区街道竹苑社区居民委员会

2023年05月

单位: 元

项目	本月数	本年累计数
一、本期收入	768754.63	7012800.99
(一) 财政拨款收入	768754.63	7012800.99
其中: 政府性基金	0	0
(二) 事业收入	0	0
(三) 上级补助收入	0	0
(四) 附属单位上缴收入	0	0
(五) 经营收入	0	0
(六) 非同级财政拨款收入	0	0
(七) 投资收益	0	0
(八) 捐赠收入	0	0
(九) 利息收入	0	0
(十) 租金收入	0	0
(十一) 其他收入	0	0
二、本期费用	316340.88	1996647.32
(一) 业务活动费用	309005.19	1941996.45
(二) 单位管理费用	7335.69	54650.87
(三) 经营费用	0	0
(四) 资产处置费用	0	0
(五) 上缴上级费用	0	0
(六) 对附属单位补助费用	0	0
(七) 所得税费用	0	0
(八) 其他费用	0	0
三、本期盈余	452413.75	5016153.67

单位负责人:

财务负责人: 吴锡良

制表人: 何绮璐



# 银行账簿日记账

单位：中山市东区街道竹苑社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道竹苑社区居民委员会

日期：2023-05-01 - 2023-05-31

币种 人民币

2023年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
5	1		上月结转			借	45,064.22
5	6	0001	收支付社区残专2023年5月社保费用	1,177.15		借	46,241.37
5	6	0002	收支付社区基本户3月汇款手续费	5.00		借	46,246.37
5	6		当日小计	1,182.15		借	46,246.37
5	8	0003	收支付社区保洁员2023年5月社保费用 (40人)及特定人员工伤费用(9人)	42,293.66		借	88,540.03
5	8	0004	支付社区残专2023年5月社保费用		1,177.15	借	87,362.88
5	8	0005	支付社区保洁员2023年5月社保费用 (40人)及特定人员工伤费用(9人)		42,293.66	借	45,069.22
5	8		当日小计	42,293.66	43,470.81	借	45,069.22
5	17	0006	支付社区基本户购买支票手续费		25.00	借	45,044.22
5	17		当日小计		25.00	借	45,044.22
5	31		当月合计	43,475.81	43,495.81	借	45,044.22
5	31		本年累计	225,361.92	219,977.54	借	45,044.22

打印人：黄杰敏

打印时间：2023-06-02

第 1 页 共 1 页



# 零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道竹苑社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道竹苑社区居民委员会

日期：2023-05-01 - 2023-05-31

币种 人民币

2023年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
5	1		上月结转			借	4,611,055.10
5	6	0001	支付社区打印机租赁费用		4,950.00	借	4,606,105.10
5	6	0002	支付社区银行3月汇款手续费		5.00	借	4,606,100.10
5	6	0003	支付社区4月电话费用		1,963.82	借	4,604,136.28
5	6	0004	028902413跨行发社区保洁员4月替补工资费用(9人)		807.66	借	4,603,328.62
5	6	0005	028902413跨行发社区保洁员4月工资费用(44人)		135,100.42	借	4,468,228.20
5	6	0006	支付社区残专2023年5月社保费用		1,177.15	借	4,467,051.05
5	6	0007	支付社区大院照明灯费用		8,610.00	借	4,458,441.05
5	6		当日小计		152,614.05	借	4,458,441.05
5	8	0008	支付社区保洁员2023年5月社保费用(40人)及特定人员工伤费用(9人)		42,293.66	借	4,416,147.39
5	8	0009	支付社区残专5月工资费用		3,822.85	借	4,412,324.54
5	8		当日小计		46,116.51	借	4,412,324.54
5	9	0010	更改零余额账户信息	-35,000.00		借	4,377,324.54
5	9	0011	更改零余额账户信息	-5,000.00		借	4,372,324.54
5	9	0012	更改零余额账户信息	-28,614.88		借	4,343,709.66
5	9	0013	更改零余额账户信息	-27,524.00		借	4,316,185.66
5	9	0014	更改零余额账户信息	-60,000.00		借	4,256,185.66
5	9	0015	更改零余额账户信息	-27,000.00		借	4,229,185.66
5	9	0016	更改零余额账户信息	-41,375.28		借	4,187,810.38
5	9	0017	更改零余额账户信息	-8,020.00		借	4,179,790.38
5	9	0018	更改零余额账户信息	-18,087.98		借	4,161,702.40
5	9	0019	更改零余额账户信息	-25,800.00		借	4,135,902.40
5	9	0020	更改零余额账户信息	-94,017.00		借	4,041,885.40
5	9	0021	更改零余额账户信息	-5,000.00		借	4,036,885.40
5	9	0022	更改零余额账户信息	-67,945.00		借	3,968,940.40
5	9	0023	更改零余额账户信息	-4,200.00		借	3,964,740.40

打印人：黄杰敏

打印时间：2023-06-01

第 1 页 共 3 页

# 零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道竹苑社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道竹苑社区居民委员会

日期：2023-05-01 - 2023-05-31

币种 人民币

2023年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
5	9	0024	更改零余额账户信息	-6,500.00		借	3,958,240.40
5	9	0025	更改零余额账户信息	-253,917.00		借	3,704,323.40
5	9	0026	更改零余额账户信息	-36,000.00		借	3,668,323.40
5	9	0027	更改零余额账户信息	-1,535,930.40		借	2,132,393.00
5	9	0028	更改零余额账户信息	-55,396.00		借	2,076,997.00
5	9	0029	更改零余额账户信息	-1,000,000.00		借	1,076,997.00
5	9	0030	更改零余额账户信息	-1,000,000.00		借	76,997.00
5	9	0031	更改零余额账户信息	-18,247.00		借	58,750.00
5	9	0032	更改零余额账户信息	-34,750.00		借	24,000.00
5	9	0033	更改零余额账户信息	-24,000.00		平	
5	9		当日小计	-4,412,324.54		平	
5	26	0034	公务包干经费	411,375.28		借	411,375.28
5	26	0035	社区文体活动专项经费	27,000.00		借	438,375.28
5	26	0036	社区党组织服务群众经费	36,000.00		借	474,375.28
5	26	0037	垃圾分类工作专项经费	20,000.00		借	494,375.28
5	26	0038	社区办公经费	18,087.98		借	512,463.26
5	26	0039	保洁员工作专项经费	1,535,930.40		借	2,048,393.66
5	26	0040	办公室大楼及设备维修专项经费	6,500.00		借	2,054,893.66
5	26	0041	工会专项经费	55,396.00		借	2,110,289.66
5	26	0042	保洁员年休替补人员专项经费	28,614.88		借	2,138,904.54
5	26	0043	社区工作人员配餐专项经费	67,945.00		借	2,206,849.54
5	26	0044	党的基层组织建设保障建设(两新组织党建经费)-22年	18,247.00		借	2,225,096.54
5	26	0045	东区街道社区民生微实事专项	240,000.00		借	2,465,096.54
5	26	0046	社区残疾人专职委员工资	35,000.00		借	2,500,096.54
5	26	0047	深化社区特色志愿帮扶活动“春雨行动”帮扶专项经费	60,000.00		借	2,560,096.54
5	26	0048	城市基层党建工作经费	94,017.00		借	2,654,113.54



# 零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道竹苑社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道竹苑社区居民委员会

日期：2023-05-01至2023-05-31

币种 人民币

2023年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
5	26	0049	2023年固本强基建设专项经费-23年	1,000,000.00		借	3,654,113.54
5	26	0050	退休人员活动专项经费	27,524.00		借	3,681,637.54
5	26	0051	固本强基建设专项经费（抓党建促基层治理模范堡垒村（社区）党组织）-22年	1,000,000.00		借	4,681,637.54
5	26	0052	居民代表活动专项经费	25,800.00		借	4,707,437.54
5	26	0053	办公室大楼租金	253,917.00		借	4,961,354.54
5	26	0054	退休人员活动专项经费	13,000.00		借	4,974,354.54
5	26	0055	2023年党的基层组织建设保障经费（社区办公经费）-23年	34,750.00		借	5,009,104.54
5	26	0056	健康促进	4,200.00		借	5,013,304.54
5	26	0057	社区综合文化服务中心日常运作经费	20,000.00		借	5,033,304.54
5	26	0058	社区八一建军节活动经费	2,000.00		借	5,035,304.54
5	26	0059	征兵工作专项	1,500.00		借	5,036,804.54
5	26	0060	社区建设工作经费	5,000.00		借	5,041,804.54
5	26	0061	2023年党的基层组织建设保障经费（社区党组织服务群众专项经费）-23年	24,000.00		借	5,065,804.54
5	26	0062	社区残疾人协会工作经费	5,000.00		借	5,070,804.54
5	26		当日小计	5,070,804.54		借	5,070,804.54
5	31		当月合计	658,480.00	198,730.56	借	5,070,804.54
5	31		本年累计	6,126,016.50	1,055,211.96	借	5,070,804.54

打印人：黄杰敏

打印时间：2023-06-01

第 3 页 共 3 页



# 政府拨款使用管理情况明细表

2023年5月31日

编制单位：中山市东区街道竹苑社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
退休人员活动专项经费	退休人员	退休人员活动专项经费	44,200.00	2,680.00	36,180.00	8,020.00	
社区党组织书记绩效奖励	社区党组织书记	社区党组织书记绩效奖励	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	
社区两委干部补贴	社区两委干部	社区两委干部补贴	294,000.00	28,000.00	140,000.00	154,000.00	
保洁员工作专项经费	社区保洁员	保洁员工作专项经费	2,326,704.00	42,293.66	790,773.60	1,535,930.40	
社区残疾人专职委员工资	社区残疾人专职委员	社区残疾人专职委员工资	60,000.00	3,822.85	25,000.00	35,000.00	
办公室大楼及设备维修专项经费	社区办公	办公室大楼及设备维修专项经费	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
社区文体活动专项经费	社区居民	社区文体活动专项经费	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
深化社区特色志愿帮扶活动“春雨行动”帮扶专项经费	社区帮扶对象	深化社区特色志愿帮扶活动“春雨行动”帮扶专项经费	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
办公室大楼租金	社区办公大楼	办公室大楼租金	338,556.00	84,639.00	84,639.00	253,917.00	
保洁员年休替补人员专项经费	社区保洁员	保洁员年休替补人员专项经费	36,000.00	3,975.62	7,385.12	28,614.88	
工会专项经费	社区工会会员	工会专项经费	55,396.00	0.00	0.00	55,396.00	
社区办公经费	社区办公	社区办公经费	60,000.00	36,454.79	41,912.02	18,087.98	
社区建设工作经费	社区特别委员会、建设委员会	社区建设工作经费	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
社区工作人员配餐专项经费	社区工作人员	社区工作人员配餐专项经费	82,500.00	12280.00	14,555.00	67,945.00	
社区八一建军节活动经费	退役军人	社区八一建军节活动经费	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
健康促进	社区促进工作	健康促进	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
社区残疾人协会工作经费	残疾人协会	社区残疾人协会工作经费	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
居民代表活动专项经费	社区居民代表	居民代表活动专项经费	25,800.00	0.00	0.00	25,800.00	
党的基层组织建设保障建设(两新组织党建经费)-22年	两新组织	党的基层组织建设保障建设(两新组织党建经费)-22年	20,100.00	1853.00	1,853.00	18,247.00	

# 政府拨款使用管理情况明细表

2023年5月31日

编制单位：中山市东区街道竹苑社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
社区党组织服务群众经费	社区居民	社区党组织服务群众经费	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
保洁员工作专项经费	社区保洁员	保洁员工作专项经费年终慰问金	8,600.00	8600.00	8,600.00	0.00	
垃圾分类工作专项经费	社区居民	垃圾分类工作专项经费	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
退休人员活动专项经费	退休人员	退休人员活动专项经费	37,400.00	9,876.00	9,876.00	27,524.00	
城市基层党建工作经费	社区党员	城市基层党建工作经费	108,300.00	14283.00	14,283.00	94,017.00	
2023年固本强基建设专项经费-23年	社区居民	2023年固本强基建设专项经费-23年	1,000,000.00	0.00	0.00	1,000,000.00	
2023年党的基层组织建设保障经费(社区办公经费)-23年	社区办公	2023年党的基层组织建设保障经费(社区办公经费)-23年	40,000.00	5250.00	5,250.00	34,750.00	
2023年党的基层组织建设保障经费(社区党组织服务群众专项经费)-23年	社区居民	2023年党的基层组织建设保障经费(社区党组织服务群众专项经费)-23年	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
上级补助经费(代管资金账户)2	社区调查员	关于下拨2022年人口变动情况抽样调查工作经费的通知-22年	344.50	344.50	344.50	0.00	
人口变动情况抽样调查(2022)-22年	社区调查员	人口变动情况抽样调查(2022)-22年	1,724.00	1,724.00	1,724.00	0.00	
劳动保障服务站工作专项	社区劳动保障服务站	劳动保障服务站工作专项	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
社区综合文化服务中心日常运作经费	行政村(社区)综合性文化服务中心	社区综合文化服务中心日常运作经费	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
固本强基建设专项经费(抓党建促基层治理模范堡垒村(社区)党组织)-22年	社区居民	固本强基建设专项经费(抓党建促基层治理模范堡垒村(社区)党组织)	1,000,000.00	0.00	0.00	1,000,000.00	
党的基层组织建设保障建设(两新组织党建经费)-22年	两新组织	党的基层组织建设保障建设(两新组织党建经费)-22年	4,212.00	4212.00	4,212.00	0.00	
东区街道社区民生微实事专项	社区居民	东区街道社区民生微实事专项	240,000.00	0.00	0.00	240,000.00	
征兵工作专项	社区居民	征兵工作专项	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
社会福利事业资助经费(慈善社区)	社区居民	社会福利事业资助经费(慈善社区)-23年	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
退休人员活动专项经费	退休人员	退休人员活动专项经费	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
保洁员工作专项经费	社区保洁员	保洁员工作专项经费	106,891.74	0.00	0.00	106,891.74	

社区负责人：吴锡良

会计：何绮璐

村务公开监督(理财)小组：刘君亮 陈杨金 陈俭娜





现金收支明细表  
2023年5月31日

编制单位：中山市东区街道竹苑社区居民委员会

单位：元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额
	期初余额			

社区负责人：吴锡良

会计：何绮璐

村务公开监督（理财）小组：刘君亮 陈杨金 陈俭娜



债务（应付款项）明细表  
2023年5月31日

编制单位：中山市东区街道竹苑社区居民委员会

单位：元

债务人（单位）	债务内容	经手人	发生时间	应付数	本期支付数	应付结余数	备注
无							

社区负责人：吴锡良

会计：何绮璐

村务公开监督（理财）小组：刘君亮 陈杨金 陈俭娜



# 债权（应收款项）明细表

2023年5月31日

编制单位：中山市东区街道竹苑社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注
无						

社区负责人：吴锡良

会计：何绮璐

村务公开监督（理财）小组：刘君亮 陈杨金 陈俭娜